[image: ]

О внесении дополнения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 27 октября 1993 г. N 1066

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 июня 1996 г. N 702. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 августа 1999 г. N 1116 ~P991116.
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 27 октября 1993 г. N 1066 P931066_ "Об утверждении Положения о дипломатическом паспорте Республики Казахстан" следующее дополнение:

      перечень должностных лиц Республики Казахстан, которым выдается дипломатический паспорт Республики Казахстан, к Положению о дипломатическом паспорте Республики Казахстан, утвержденному указанным постановлением, после слов "Председатель Национального Банка" дополнить словами "и его заместители".

     Заместитель Премьер-Министра
         Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig